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PESS BIO-OCHRONA: BIO-spot on z
olejkiem geraniowym i dimetikonem
10kg 4x1g

Cena 23,28 zł

Numer katalogowy 5905596001040

Kod producenta 5905596001040

Kraj dostawcy Polska

Długość towaru w centymetrach 64

Wysokość towaru w centymetrach 41

Faza życia Dorosły

Kraj pochodzenia Holandia

Szerokość towaru w centymetrach 38

Waga gabarytowa w gramach 16618.67

Opis produktu
 

Przeznaczenie

Płynny preparat pielęgnacyjno-ochronny w formie kropli (spot on) dla psów. Posiada doskonałe właściwości pielęgnacyjne oraz
wzmocnione działanie ochronne przeciwko pchłom i kleszczom. Zawiera naturalny olejek geraniowy (Geranium, Pelargonium)
oraz dimetikon, który w sposób mechaniczny unieszkodliwia pchły i kleszcze.

Preparat posiada doskonałe właściwości pielęgnacyjne, nadaje sierści wspaniały wygląd, wygładza, zapobiega plątaniu i
elektryzowaniu się włosa. Główny składnik preparatu dimetikon oprócz świetnych właściwości pielęgnacyjnych stanowi
skuteczną fizyczną łapkę na owady, które już znajdują się na zwierzęciu. Olej oblepia insekta tym samym blokując jego
podstawowe funkcje życiowe, następuje unieruchomienie owada, jego odwodnienie i zasuszenie. Działa na osobniki dorosłe
jak również na ich jaja i larwy, owady nie uodparniają się na jego działanie. Olejek geraniowy pozostawia przyjemny zapach,
który dodatkowo chroni zwierzę przed atakiem owadów (komary, wszy, pchły, kleszcze).

Produkt może być stosowany u zwierząt od 3 miesiąca życia, zwierząt starszych, ciężarnych, karmiących oraz mających bliski
kontakt z dziećmi.

Produkt pielęgnacyjny dla zwierząt. Produkt do stosowania zewnętrznego na skórę,  zgodnie z przeznaczeniem.

Charakterystyka produktu

Czas działania Działanie ochronne – po 24-48 godz. od aplikacji, utrzymanie
ochrony – aplikować regularnie preparat co ok. 3 tygodnie,
efekt działania uzależniony jest od warunków pogodowych i
środowiskowych i może ulec skróceniu. Umycie zwierzęcia
znosi działanie preparatu. Aplikację należy powtórzyć.

Trwałość w opakowaniu 3 lata
Substancja aktywna dimetikon, olejek geraniowy
Opakowanie dla średnich i dużych psów (10-20kg) opakowanie

zawiera 4 pipety po 2 g
dla większych zwierząt stosować proporcjonalnie
większą dawkę preparatu (1, 2, 3 tubki)
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